A Andromedæ regis filia, quæ, ut fabulose fertur, et
 etiam a quodam historico proditum est, draconi il-
 lic in latibulis agenti ad victimam data fuit. Hic
 quippe mos olim erat, ut feræ virgo traderetur :
 quare vincata Andromeda, draconi, cui mortis causæ
 fuit, tradenda erat. Memoratus vero Perseus cum ig-
 itac haberet iter, Iugentem Andromedam percontat-
 tur, cur sic vincata Iugeret. Rem illa narrat ut con-
 tingerat. Illo autem sedente fera irruit. Tum Perseus
 Gorgonis caput, quod in pera habebat, retro con-
 versus feræ ostendit. Quo illa conspecto expira-
 vit. Unde urbs a Philodoro Iconium vocata est : quia
 Perseus eo ivisset. Andromedamque liberasset. No-
 men autem urbis a conditu suo Doria fuerat : hinc
 Threnodia nuncupata est, demum ab adventu Persei
 Iconium a Philodoro Logista appellata fuit. In qua
 tum Perseus, tum Andromeda mortem obierunt, quo-
 rum statux supra portam urbis erectæ sunt ; quo
 loco multa a Decio, Diocletiano et Maximiano obla-
 ta sunt sacrificia, ubi item saneti multi martyrio
 perfuncti sunt. Advectæ itaque sunt, ut fertur, Per-
 sei et 193 Andromedæ statux, Constantio impe-
 rante, postquam Antiochena ecclesia absoluta est.

De statua Anastasii in Thermis Constantianis erecta.

Ἐν τῷ Κωνσταντιναιῶν λουτρῷ (82) Ἀναστασίου
 στήλη ὑπάρχει, ἣ ὀπισθεν τοῦ ἁγίου μάρτυρος
 Μηνᾶ, ἧτις στήλη ἐστάθη μετὰ τὸ παύσασθαι τὴν

In Constantianis thermis Anastasii statua con-
 sistit, pone sanctum Menam martyrem, quæ ibidem
 locata est, postquam boum sacrificia idolis steris solita

Anselmi Bandurii notæ.

(76) Περσεῖος στήλη. Perperam interpretatur
 Combefisius, *Persæ columna* ; nam hic στήλη non
 columnam, sed statuum significat, ut ex contextu
 liquet.

(77) Θυγατρὸς βασιλικῆς. Scilicet, *regis filia*.
 Perperam legitur in ms. et in editis, θυγατρὸς
 Βασιλικῆς. Andromeda enim non Basiliscæ filia,
 sed Cephæi Æthiopia regis et Cassiopes filia
 fuit. Vide Euripidem in *Andromeda*.

(78) Ἐκλήθη οὖν Ἰκόνιον. Anonymus noster
 Iconium appellatum a Philodoro Logista ait, διὰ τὸ
 τὸν Περσεῖα δεῖξαι τὴν εἰκόνα ἐκείσε τῆς Γοργόνης.
 Stephanus vero *De urbibus* ex alia fabula ejusdem
 vocis etymologiam ducit ; quod scilicet extincto per
 diluuium humano genere, illic primum a Prometh-
 theo fictæ imagines et simulacra εἰκόνας, quas
 spiritus afflans animaverit. Unde ait, καὶ ἔδει διὰ
 διφθόγγου. Cæterum quem Anonymus noster, Chrono-
 graphus æ Codinus Philodorum vocant, Lam-
 becicus Philochorum esse contendit. Vide ejusdem
 ad Codinum notas. Quæ autem sequuntur et clausa
 representantur corruptæ et Combefisio visa sunt,
 et mihi videntur : neque absque novi codicis ope
 sanari possunt, nisi hariolando, quæ ars, licet ea
 usi sint passim superiorum tempore viri doctissimi,
 nunquam mihi placuit, nisi codicis manu exarati
 auctoritas accedat, vel contextus suadeat.

(79) Δορία. Emendat Lambecius Δανάεια, quod
 ita Codinus habeat, etsi variant ejus exemplaria,
 habentque ipso teste alia Δανάα, alia Δάνεια. At
 quis tantus Codinus, auctor sic nuperus, vel si Δανά-
 εια constanter habeat, ut Anonymo, ex quo plera-
 que hausit, ac qui centenis aliquot annis antiquior
 est, debeat præscribere ? Quod ait Anonymus ἀ-
 τὸ

τῆς γενέσεως, cum primum condita est, sic appel-
 latam urbem, Lambecii conjecturas omnes elidit.
 Longe enim antiquior ejus origo, quam vel Perseus,
 vel ejus parens Danae, siquidem Argos jam erat,
 eique Persei parentes imperitabant, cum ex Ste-
 phano ad primos a diluuiio homines Iconii origo
 spectare videatur. Una trium urbium Homero no-
 minataram, Δώριον est.

Καὶ Πτελοῦν καὶ Ἐλος καὶ Δώριον.
 Sed alio spectare videatur. Unum est non esse hoc
 nomen in antiquis urbibus novum, ut illo Codini
 sic facile sit mutandum. Danae in Italiam emi-
 grassæ, ac illic Ardeam condidisse auctor Julius
 Polyhistor, *A Danae Ardeam*. Item Virg. vii *Æneid*.

Quam dicitur olim,
 Acrisionæis Danae fundasse colonis.
 COMBEFIS.

(80) Ἐπάνω δὲ τῆς πόρτης τῆς πόλεως, etc. Ita
 ex Anonymo nostro restitutum : corrumpite quippe
 in ms. et in editis legitur, Ἐνθα ἐτελειώθη ὁ αὐτὸς ;
 Περσεύς σὺν τῇ Ἀνδρομέδῃ ἐπάνω τῆς πόρτης τῆς
 πόλεως. Non quidem supra portam diem obierunt,
 sed cum Iconii Perseus et Andromeda vitam exe-
 gissent, ipsorum statux portæ urbis inpositæ
 sunt.

(81) Ἐπὶ Κωνσταντίου. Has Persei et Andro-
 medæ statuas tempore Constantini advectas, post-
 quam absoluta fuit ecclesia Antiochenorum, p
 ribet Anonymus noster, ac in Magno Balneo Con-
 stantini prope Tzycanisterium collocatas ait.

(82) Ἐν τῷ Κωνσταντιναιῶν λουτρῷ. Scilicet,
 in Constantianis thermis. Socrates lib. vi, cap. 16
 habet, ἐν τῷ δημασίῳ λουτρῷ ἐν Κωνσταντιναιῶν.

sublatā sunt, ac locus in lupanar versus fuit, ita jubente imperatore, ad locum infamia notandum.

Α βοοθυσιαν τῶν εἰδῶλων, καὶ γενέσθαι πορνείον ἐν τῷ τόπῳ, τοῦ βασιλέως τούτου κελεύσαντος, ἐπὶ τὸ ἀτιμασθῆναι τὸν τόπον.

De statuo Valentis Imperatoris in Cisterna Aetii posita.

In Cisterna, quam Aetii vocant, ab Aetio patricio exstructa Valente imperatore, ejusdem Valentis statua visitur, adstante ac satellitium agente Aetio.

Ἐν τῇ καλουμένῃ Ἀετίου κινστέρνῃ, ἣτις ὑπὸ Ἀετίου πατρικίου κτισθεῖσα ἐν ταῖς ἡμέραις Βάλεντος ἔνθα ἡ στήλη αὐτοῦ τοῦ Βάλεντος ἐν τῇ κιστέρνῃ σώζεται, δορυφοροῦντος αὐτὴν τοῦ Ἀετίου (83).

De Cisterna Asparis cognominata.

Cisterna quae Asparis vocatur ab Aspare et Ardaburio structa est, qui Leone Magno imperatore vixerunt: qua absoluta Aspar et Ardaburius necati sunt.

Ἡ λεγομένη Ἀσπαρος (84) ὑπὸ Ἀσπαρος καὶ Ἀρδαβουρίου, τῶν ἐπὶ Λέοντος τοῦ Μεγάλου οἰκδομεῖται· καθ' ἣν Ἀσπαρ καὶ Ἀρδαβούριος, πληρωθείσης αὐτῆς, τὴν θάλασσαν ὑπομένουσι,

De insula Cranum nuncupata.

Quam vocant Cranum insulam Verina magice consecravit: nec ulla ejus consecrationis ratio excogitari potest. Dum autem magice consecraretur, complures repente existerunt mortes, quomobrem deserta mansit usque ad templum Justinianij tertij, qui illam, ut penitus aboleret, mari obrui jussit.

Τὴν λεγομένην Κράνον νῆσον ἰστοιχεύασαο Βερίνα, καθ' ἣν εὐδαιμία εὐρίσκειται φρονεῖς, τίνος χάριν ταύτην στοιχειούται. Ἐν δὲ τῷ στοιχειωθῆναι τὴν αὐτὴν νῆσον, ἀθρόως θάνατος γηγόναι κλειστοί, ὅθην ἐρημοῦται διαρκέσασα μέχρι τῶν χρόνων Ἰουστινιανοῦ τοῦ τρίτου, τὴν θάλασσαν προσέξαντος ἀναπλοῦσαι ἐν αὐτῇ, εἰς τέλειον ἀφανισμόν.

Anselmi Bandurii notae.

(83) Δορυφοροῦντος αὐτῆν τοῦ Ἀετίου. Id est, astante ac satellitium agente Aetio. Perperam interpretatur Combellinus, cujus Aetii satellitium more latus cingit. Caeterum quod ait Chronographus, Aetii cisternam conditam esse Valente imperante, non coheret cum eo quod de hac cisterna scribit Marcellinus comes; ipse enim Cisternam Aetii constructam ait sub Theodosio Juniore anno Christi 421, Eustathio et Agricola coss.

(84) Ἡ λεγομένη Ἀσπαρος, etc. Subintelligitur κινστέρνη. Pro ὑπὸ Ἀσπαρος, male in ms. et in editiis habetur ἐπὶ Ἀσπαρος. De Asparis cisterna pluribus loquitur Anonymus noster. Ἡ δὲ λεγομένη Ἀσπάρου κινστέρνη ὑπὸ Ἀσπάρου καὶ Ἀρδαβουρίου ἐκτίσθη ἐπὶ τοῦ μεγάλου Λέοντος. Καθ' ἣν ἀμφοτέροι, πληρωθείσης αὐτῆς, ἀνηρέθησαν παρὰ τοῦ αὐτοῦ βασιλέως, οἵτινες ἐδούλοντο μετὰ τοῦ δήμου καταβιάσασαι Λέοντα τῆς βασιλείας, εἰ μὴ ἐξ

ἀγχινοίας οὗτος τούτους ἀνελε δόλω. Ὁ δὲ οἶκος τοῦ Ἀσπάρου ἦν, ὅνπερ εἶχε Βασίλειος ὁ παρακοιμώμενος. Asparis Cisternam Aspares et Ardaburius exstruxere tempore Leonis Magni. Qua absoluta, ambo inibi interfecti sunt ab eodem imperatore eo quod conjuratione cum populo inita, Leonem ab imperio ejicere statuerant, nisi de industria eos dolo sustulisset imperator. Caeterum domus Asparis erat, quam deinde possedit Basilus accubitor. Caeterum cisterna haec Asparis aedificari coepta est anno 11 Leonis M. imperatoris, Ricimere et Patricio coss; ut testatur scriptor Chronici Alexandrini, qui sic habet: Τούτῳ δὲ ἐνιαυτῷ ἤρξατο Ἀσπαρ ὁ στρατηλάτης κτίζειν τὴν μεγάλην κινστέρνην πλησίον τοῦ παλαιῦ τείχους, Hoc anno Aspar magister militum cepit aedificare cisternam maximam juxta antiquam urbis murum.

ΦΩΤΙΟΥ

ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ